
Öğrenci Memnuniyeti Anketi Sonuçları 
 

 

 



 

 



 
  

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 
Not: Bölüm Öğrenci Temsilcilikleri Seçimi sonuçları salgının hemen öncesinde duyuruldu. 
Dolayısıyla bu istatistikler anlamlı kabul edilmeyebilir. 
 

 



 

 
Yukarıda sıralanan ya da diğer konular hakkında görüş ve önerilerinizi aşağıya kısaca 
yazabilirsiniz. n=5 
Temizlik konusuna daha çok önem verilebilir. Ve sosyal etkinliklerin arttırılması gerektiğini 

düşünmekteyim. 

Öğrenci sayısına karşın sınıfların yerleri bazen pek uygun olmuyor. En üst kattaki dersliklerde ders 

işlerken dersi dinlemekte güçlük yaşıyoruz. Yankı gibi problem oluşuyor. İlginiz için teşekkür ederim. 

Sağlıklı günler. 

Bölümün kapasitesini yeterli görmüyorum 

Sosyoloji bölümü olarak yeterince aktif araştırma ya da eğlenceli etkinlikler yapıldığını 

düşünmüyorum. Yeterince sosyolojik düşünme alanları sunulmuyor, daha çok ezberci bir sistem 

hakim. 1. sınıfta da yöntem öğreniyoruz 4. sınıfta da yöntem öğreniyoruz. Etkinlikli derslerde verilen 

ödevlerle geçiştiriliyor. Çoğu zaman yeterli kaynak bulamıyoruz. Hepimiz bu bölüm bittiğinde iş 

imanımızın çok az olduğunun bilinciyle okuyor bu da biraz okuldan soğutuyor ben ikinci seneden 

itibaren okula gelmek istememeye ve sınavlara bile girmemeye başladım. Zaten gelecek kaygısıyla 

okuduğumuz okulda derse gir ezberle çık bişeyler oku bitti sistemi mevcut. Arkadaşlarımdan biri okul 

dışında ankette çalıştığı için bölüm hocalarından biri tarafından küçümsedi. Bırakın anketin 

alanımızla ilgisini şuan toplumun içine girdiğimiz her alanda sosyoloji yapıyoruz ama okul asla bunu 

öğretmiyor... 



Ders sayısı ve hoca kalitesi arttırılmalı. Sosyoloji okuduğumu hissetmiyorum. Sürekli teorik eğitim 

veriliyor, saha eğitimine yönelik teşvikler hiç yok. Hocalar ve öğrenciler sürekli kendi derdindeler. 

Öğrenciler ile Akademik kadro birbirinden çok uzak. Sosyoloji müzemiz yok. Bırakın müzeyi 

sosyolojiye ait çabamız bile yok! 

 


